14 * Iſti ſunt principes domorum per familias ſuas. Filii Ruben primogeniti Iſraelis: Henoch, & Phallu, Heſron & Charmi:

15 Hæ cognationes Ruben. * Filii Simeon: Jarmuel & Jamin, & Ahod, & Jachin, & Soar, & Saul filius Chananitidis: hæ progenies Simeon.

16 Et hæ nomina filiorum Levi per cognationes ſuas: Gerson, & Caath, & Merari. Anni autem vitæ Levi fuerunt centum triginta ſeptem.

17 * Filii Gerson: Lobni & Semei, per cognationes ſuas.

18 * Filii Caath: Amran, & Iſaar, & Hebron, & Oziel. Anni quoque vitæ Caath, centum triginta tres.

19 Filii Merari: Moholi & Muſi: hæ cognationes Levi per familias ſuas.

20 Accepit autem Amram uxorem Jochabed patrualem ſuam: quæ peperit ei Aaron & Moyſen. Fueruntque anni vitæ Amram, centum triginta ſeptem.

21 Filii quoque Iſaar: Core, & Nepheg, & Zechri.

22 Filii quoque Oziel: Miſael, & Elifaphan, & Sethri,

23 Accepit autem Aaron uxorem Elifabeth, filiam Aminadab, fororem Nahaffon, quæ peperit ei Nadab, & Abiu, & Eleazar, & Ithamar.

24 Filii quoque Core: Aſer, & Elcana, & Abiaſaph: hæ ſunt cognationes Coritarum.

25 At vero Eleazar filius Aaron accepit uxorem de filiabus Puthiel: quæ peperit ei Phinees. Hi ſunt principes familiarum Leviticarum per cognationes ſuas.

26 Iſte eſt Aaron & Moyſes, quibus præcepit Dominus ut educerent filios Iſrael de Terra Ægypti per turmas ſuas.

27 Hi ſunt, qui loquuntur ad Pharaonem regem Ægypti, ut educant filios Iſrael de Ægypto: iſte eſt Moyſes & Aaron,

28 In die qua locutus eſt Dominus ad Moyſen, in terra Ægypti.

29 Et locutus eſt Dominus ad Moyſen, dicens: Ego Dominus: loquere ad Pharaonem regem Ægypti omnia, quæ ego loquor tibi,

30 Et ait Moyſes coram Domino: En incircumciſus labiis ſum, quomodo audiet me Pharaon?

CAPUT VII.

Moyſes & Aaron ad Pharaonem loquuntur, virgam vertunt in ſerpentem, & aquam virga percuffam in ſanguinem; ſimilia faciunt magi Pharaonis ſuis incantationibus, quam ob cauſam Pharaon induratur, ne dimittat Hebræos.

1 **D**ixitque Dominus ad Moyſen: Ecce conſtitui te Deum Pharaonis: & Aaron frater tuus erit propheta tuus.

2 * Tu loqueris ei omnia quæ mando tibi: & ille loquetur ad Pharaonem, ut dimittat filios Iſrael de terra ſua.

3 Sed ego indurabo cor ejus, & multiplicabo ſigna & oſtenta mea in Terra Ægypti,

4 Et non audiet vos: immittamque manum meam ſuper Ægyptum, & educam exercitum & populum meum filios Iſrael de terra Ægypti per judicia maxima.

5 Et ſcient Ægyptii quia ego ſum Dominus, qui extenderim manum meam ſuper Ægyptum, & eduxerim filios Iſrael de medio eorum.